

**Thalund ApS**  
Gødstrupvej 18C, Snejbjerg, 7400 Herning

**CVR-nr. 27 96 60 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

---

Knud Thalund Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thalund ApS Gødstrupvej 18C, Snejbjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 96 60 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Thalund Madsen Suzanne Zoltan Illes
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Furn By Ox ApS, Snejbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive jordbrug og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>331</b>	<b>-62.415</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.943	-155.623
<b>Driftsresultat</b>	<b>-151.612</b>	<b>-218.038</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	459.440	194.224
Andre finansielle indtægter	0	14.653
Øvrige finansielle omkostninger	-55.596	-53.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>252.232</b>	<b>-62.891</b>
Skat af årets resultat	40.112	0
<b>Årets resultat</b>	<b>292.344</b>	<b>-62.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	459.440	137.171
Disponeret fra overført resultat	-167.096	-200.062
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.344</b>	<b>-62.891</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	6.790.026	6.935.984
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.053	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.846.079</u>	<u>6.935.984</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	676.611	217.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>676.611</u>	<u>217.171</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.522.690</u></b>	<b><u>7.153.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.046	0
Udskudte skatteaktiver	207.784	167.672
Tilgodehavender i alt	<u>223.830</u>	<u>167.672</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>223.830</u></b>	<b><u>167.672</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.746.520</u></b>	<b><u>7.320.827</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	596.611	137.171
Overført resultat	2.432.816	2.599.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.154.427</b>	<b>2.862.083</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.506.215	3.732.107
Deposita	6.000	6.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.512.215	3.738.107
Kortfristet del af langfristet gæld	232.500	230.000
Gæld til pengeinstitutter	798.407	472.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.611
Anden gæld	36.471	2.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.878	720.637
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.592.093</b>	<b>4.458.744</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.746.520</b>	<b>7.320.827</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.799.974	2.924.974
Resultatandel	0	137.171	-200.062	-62.891
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	137.171	2.599.912	2.862.083
Resultatandel	0	459.440	-167.096	292.344
	<b>125.000</b>	<b>596.611</b>	<b>2.432.816</b>	<b>3.154.427</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.607.626	8.607.626
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.607.626</b>	<b>8.607.626</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.671.642	-1.525.684
Årets afskrivninger	-145.958	-145.958
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.817.600</b>	<b>-1.671.642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.790.026</b>	<b>6.935.984</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	62.038	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>62.038</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.985	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-5.985</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>56.053</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	137.171	-57.153
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	459.440	194.324
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>596.611</b>	<b>137.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>676.611</b>	<b>217.171</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Furn By Ox ApS	Snebjerg	100 %



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.737 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.790 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.